      СЕРВИСЕР
Компанијата ТЕЛКОМ ММ   има потреба од вработување на СЕРВИСЕР.
 Потребно e познавање на:
· Електроника за преносни уреди (лаптоп компјутери, таблети, и слично)
· Електроника и механика на принтери, скенери, фотокопири
· Мрежи (инсталација и оддржување)
· Телефонски централи (аналогни ,Дигитални и ИП )
· Солидно знаење на Англиски јазик
 Работни одговорности:
· Дијагностицирање на сервисни проблеми
· Сервисирање/поправка
· Тестирање на извршена сервисна услуга
· Обезбедување на техничка поддршка на корисници
· Добри способности за комуникација и слушање
· Капацитет за тимска но и независна работа
· Посветеност ,Лојалност,Доверливост и Решителност
· Вештина на организација
· Работа со кратки рокови
· Флексибилност и способност за работа под притисок
 Потребни квалификации:
· ССС, Електротехничко училиште или Електротехнички Факултет
· Работно искуство не е задолжително, но е во корист доколку го има
· Возачка дозвола Б категорија (задолжително)
  Пријавените кандидати ќе се селектират по пат на интервју
 
Заинтересираните кандидати потребно е да испратат CV со фотографија на адреса: contact@telkom-mm.com


· 
